
AMX DATA YAHOO! MEDIA DIGITAL #1 MOBILE ADS DEPORTES TELEVISIÓN BRANDED CONTENT

CONOCE NUESTRA OFERTA COMERCIAL EN WWW.CMI.MX O CONTACTA A TU EJECUTIVO DE CUENTAS

SOMOS UN EQUIPO INTEGRAL DE GENIOS CREATIVOS

A L C A N Z A M O S  + 8 0  M I L L O N E S  D E  P E R S O N A S
C M I  e s  u n a  e m p r e s a  d e  A m é r i c a  M ó v i l

Principal agente en el mundo del gaming de 
habla hispana ; somos un medio alternativo, 
alejado de las convencionalidades de la industria y 
guiados por el humor, la creatividad y la irreverencia. 
Especializados  en torno al mundo del gaming , 
la cul tura geek  y los eSports .

Fuente: Analytics redes sociales, noviembre 2022. 

EXPERTOS EN CREAR, PRODUCIR Y VIRALIZAR CONTENIDO

SOLUC IO NES  PARA L AS  MARCAS

TAL ENTOS DE  CASA

1 .2M +13M

17%

/naciongamer.oficial
53K

E N G AG E M E N T
R AT E  FAC E B O O K

ALCANCES Y PRINCIPALES MÉTRICAS

REDES SOCIALES

E DA D E S

1 3 -1 7  A Ñ O S 1 8 -24  A Ñ O S 2 5 -3 4  A Ñ O S 35 - 4 4  A Ñ O S

S E G U I D O R E S
TOTA L E S

A LCA N C E  E ST I M A D O
E N  R E D E S  S O C I A L E S

7% 42% 40% 8%
+ 4 5  A Ñ O S

3%

BRANDED CONTENT

REDES SOCIALES

Videos hechos a la medida del cliente 
Video contenido
Video product placement
Giveaways

Publicaciones  y menciones para Facebook e Instagram
Stories, TikToks y Reels 
Live Streaming
Torneos

/NacionGamer.Oficial
445K 

/NaciónGamerOficial
185K 

/naciongamer.oficial
495K 

10M

G A M E R S
A LCA N Z A D O S

G É N E R O

39%
M U J E R E S

61%
H O M B R E S

Ibenhumea JulietaFSan
Ary

Vilchis XtremeThePlayer Sharous
Pixie YaelRomero13

Edward
Crush

TALENTO

2.1 M

144 K

613 K

191 K

NA

21.7 K

NA

293 K

905 K

251 K

40.9 K

244.8 K

3.5 K

20 K

1.6 K

20.4 K

60.6 K

13.1 K

3.4 K

23.9 K

100.3 K

26.8 K

8.8 K

14.9 K

5.6 K

10.4 K

NA

24 K

Charly
Moreno

1 K

6 K

109 K

324.8 K

RED

TAL ENTOS EXTERNOS

Ari
Gameplays HectorLeal MirreyTV

Evy
Rosas

Patty
Meza

TALENTO

10 M

75 M

3.25 M

15 M

1.6 M

233 K

1.34 M

359.2 K

499 K

123 K

112 K

210.3 K

311 K

238 K

64.1 K

101.6 K

296 K

190 K

173 K

415.9 K

RED

YosoyAntrax

481 K

3 M

15.4 M

7.2 M

+


